重庆市期刊协会

2021年“期刊经营领军人才和期刊经营优秀人才”

评选结果公示

根据重庆市期刊协会《关于评选重庆市期刊优秀经营人才

的通知》（渝刊协﹝2021﹞9 号）要求，经各会员单位推荐，

协会根据回避原则组织评审组评审，现将协会 2021 年“期刊

经营领军人才”“期刊经营优秀人才”的评选结果进行公示，

公示时间为 5天（2021 年 11 月 1 日—11 月 5日）。

公示期间，任何会员单位或个人若对公示内容有疑问或意

见，可通过电话或书面形式向协会秘书处反映，反映情况必须

提供本人真实姓名，否则不予受理。

秘书处电话：023-63659937

邮箱：cqsqkxh@126.com

联系人：屈雪霏

附件：重庆市期刊协会“期刊经营领军人才和期刊经营优

秀人才”名单

                                                        重庆市期刊协会

                   2021 年 11 月 1 日

附件：

重庆市期刊协会“期刊经营领军人才和期刊经营优秀人才”名

单

一、期刊经营领军人才（按姓氏音序排序）

蔡宗模  赫学颖  米加德  彭  熙  彭建国  王维朗  徐书令

杨树弘  周江川   邹小勇

二、期刊经营优秀人才（按姓氏音序排序）

毕  丽  房  威  郭  毅  何  欣  侯  湘  胡  玥  李亚辉

李孜孜  刘  芹  罗姗姗  钱程华  石  芸  王秀玲  熊  黎

薛婧媛   詹燕平   周云成